Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Mestrado Acadêmico em Política Social

EDITAL nº 004/2023/PPGPS

(Publicado em 23 de agosto de 2023)

A Comissão de Seleção de aluno(a)regular, Mestrado Acadêmico em Política Social,
Turma 2024-1, do Programa de Pós-Graduação em Política Social da Universidade
Federal de Mato Grosso torna público o local e o horário de realização da Prova Escrita:

Local:  Auditório do ICHS
Horário: 8:00h

Cuiabá, MT, 17 de novembro de 2023

Comissão de Seleção
Bruna Andrade Irineu - Presidenta

Eva Emília Freire do Nascimento Azevedo
Leana Oliveira Freitas